



چهارشنبه ۱۷ خرداد ۹۱

## لارستان

### بازدید مدیر کل بنیاد مسکن فارس از پروژه های اجرایی لارستان



در ادامه سفرهای

شهرستانی مدیر کل بنیاد مسکن فارس وبازدید از پروژه های در حال انجام این نهاد، سید علی تقی لقمانی در لارستان حضور یافت و به طور سرزده از ساختمان اداری و نیز پروژه های عمران

را مورد توجه قرار دادند .

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس در مراحل بازدید از پروژه های یاد شده، رهنمود های لازم را برای سرعت گرفتن پروژه های بهسازی روستایی ارایه نمود و از مدیر بنیاد مسکن لارستان خواست تا با سرعت عمل بیشتری نسبت به خاتمه پروژه های تعریف شده اقدام نماید .

همچنین مهندس لقمانی از ساختمان اداری این نهاد در لارستان بازدید و به صورت چهره به چهره با کارکنان این نهاد دیدار و گفتگو کرد .

## لامرد

### آغاز عملیات اجرایی چهار پروژه بهسازی در روستا های لامرد

کلنگ آغاز عملیات اجرایی چهار پروژه بهسازی در روستاهای کدیان، پسند، ده یابین و زین الدین از توابع شهرستان لامرد به زمین خورد. به گزارش روابط عمومی اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس، در مراسمی با حضور امام جمعه اشکنان، نماینده مردم لامرد و مهر در مجلس شورای اسلامی، فرماندار لامرد و بخشدار اشکنان کلنگ آغاز عملیات اجرایی چهار پروژه بهسازی در چهار روستا از توابع شهرستان لامرد به زمین زده شد.

حسین غلام زاده مدیر بنیاد مسکن شهرستان لامرد در این مراسم با اعلام گزارشی از روند اجرای پروژه های بهسازی آن را باعث ایجاد رونق اقتصادی و رفع چهره محرومیت از مناطق روستایی دانست. همچنین امام جمعه اشکنان و فرماندار شهرستان لامرد اجرایی چنین پروژه هایی را از سوی بنیاد مسکن مورد تقدیر قرار دادند و از روند بازسازی مناطق آسیب دیده از زلزله اخیر در بخش اشکنان از سوی این نهاد ابراز رضایت کامل نمودند .

گفتنی است سه پروژه بهسازی روستای کدیان با ۶۵میلیون ریال اعتبار از محل محل ماده ۱۸۰ قانون توسعه، پروژه بهسازی روستای پسند با ۶۵ میلیون ریال اعتبار، پروژه بهسازی روستای زین الدین با ۵۰ میلیون ریال و روستای ده یابین نیز با ۵۰ میلیون ریال از محل ماده ۱۸۰قانون توسعه جذب اعتبار نموده اند .

## نی ریز

### جلسه کمیته برنامه ریزی شهرستان نی ریز برگزار شد

سرویس خبری/ علیرضا مقدسی: این جلسه با حضور مهندس سید عباس حسینی فرماندار، مهندس طبیعی کارشناس بودجه استانداری فارس واعضای کمیته برنامه ریزی شهرستان در سالن اجتماعات فرمانداری برگزار گردید.

در ابتدا مهندس حسینی فرماندار از اعتبارات تخصیص یافته برای شهرستان نی ریز ابراز رضایت نمود و افزایش اعتبارات را ناشی از تلاشهای بی وقفه استاندار و نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی دانست، وی افزود: دولت بر محوریت منابع و توزیع عادلانه اعتبارات تأکید دارد، لذا کمیته برنامه ریزی با توزیع اعتبارات کارشناسی شده همراه با اتخاذ راهکارهای موثر و با بهره گیری از روش های علمی می تواند حرکت خود را در مسیری روشن و شفاف تنظیم نماید و نظارت بر اجرای کمی و کیفی پروژه ها و جلب مشارکتهای مردمی توسط دستگاه‌های مختلف در اجرای طرحها بسیار مهم و حائز اهمیت می باشد .

در پایان مهندس حسینی با بیان وضعیت پروژه های عمرانی به تفکیک دستگاه‌های اجرایی پرداخت و تأکید نمود دستگاههای اجرایی که تاکنون در خصوص جذب اعتبارات عمرانی ضعیف عمل کرده اند با توجه به نزدیک شدن پایان سال مالی سریعاً نسبت به جذب اعتبارات و فعال نمودن پروژه ها اقدام نمایند .

#### سالگرد رحلت امام خمینی (ره)

#### در شهرستان نی ریز

سرویس خبری/ علیرضا مقدسی: سالگرد ارتحال ملکوتی امام خمینی طی مراسمی باحضور پرشور اقشار مختلف مردم همیشه درصحنه؛ روحانیون و مسئولین در حسینیه شهیدمطهری شهرستان نی ریز برگزار گردید.



در این مراسم مداحان اهل بیت (ع) به فوجده سزایی ووزاداری پرداختند.

ادامه این مراسم حجت الاسلام والمسلمین سیدمهدی فال اسیری درباره اندیشه ها و شخصیت والای امام خمینی (ره) در جهان اسلام به ایراد سخنانی پرداخت. حجت السلام والمسلمین سیدمهدی فال اسیری دریابان سخنانش تأکید نمود که تجلیل از شخصیت روحانی و اندیشمند و عالمی چون خمینی کبیر نه تنها تجلیل از شخصیت فردی وی می باشد، بلکه تجلیل از ارزشهای دینی و اسلامی به شمار می آید، زیرا امام خمینی(ره)متعلق به یک سرزمین نبوده بلکه احبارگ دین مبین اسلام در عصر حاضر می باشد و هر گردن همه آزاد اندیشان وخداجویان عالم حق بزرگی دارد.

## فیروز آباد

### بازدید سرزده مدیر کل بنیاد مسکن فارس از شهرستان فیروزآباد

مهندس لقمانی مدیر کل بنیاد مسکن فارس به طور سرزده در شهرستان فیروزآباد حضور یافت و از پروژه های در حال ساخت این نهاد در مناطق روستایی بازدید کرد .

به گزارش روابط عمومی اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس، مهندس لقمانی در بدو ورود به شهرستان فیروزآباد پروژه های

در حال ساخت در دو بخش مرکزی و میمند را مورد بازدید قرار داد و بر تسریع روند اجرای آن تأکید کرد .

مدیر بنیاد مسکن شهرستان فیروز آباد نیز که در این بازدید مدیر کل بنیاد مسکن را همراهی می نمود ضمن تشریح روند اجرای پروژه های عمران روستایی خاطر نشان کرد: در روستای جابدشت، روستای شهید دستغیب و روستای بیروکان روند اجرای پروژه های بهسازی معابر از سرعت مناسبی برخوردار بوده اند. وی روند اجرای پروژه ۲۴واحد مسکونی این شهرستان را همراه با تویفقات چشمگیری مورد توجه بازدید کنندگان قرار داد .

## استهبان

فرماندار استهبان:

### فنی حرفه‌ای باید افراد متعهد را در چرخه سازندگی وارد نماید

سرویس خبری/ فاطمه پنجملی: فرماندار و معاون فرماندار استهبان از مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای این شهرستان بازدید کردند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری استهبان، نعمت اله اکبری نژاد در این دیدار اظهار داشت:امروزه در اثر گسترش صنعت و تکنولوژی وجود نیروی انسانی متخصص یک نیاز اساسی در مراکز تولیدی، صنعتی و خدماتی به شمار می آید و آموزش‌های فنی و حرفه‌ای به عنوان عامل مهم تربیت این نیروها مورد توجه قرار گرفته است.

نعمت اله اکبری نژاد تأکید کرد:فنی حرفه‌ای با آموزش‌های خود باید افرادی متعهد، کارآمد و آگاه به تکنولوژی روز را تربیت و در چرخه سازندگی کشور وارد نماید.

وی افزود: با توجه به امکانات مناسب در شهرستان و برگزاری کلاس- های آموزشی رایگان، افراد علاقمند می‌توانند علاوه بر بالا بردن سطح علمی و توان مهارتی خود جهت ایجاد اشتغال از این دوره‌ها بهره‌مند گردند.

افتم ریس مرکز آموزش فنی حرفه‌ای استهبان گفت: در حال حاضر فنی حرفه‌ای با ۵۰ رشته در ۲۰ کارگاه مشغول به فعالیت است و در زمینه‌های جوشکاری، کشاورزی، تأسیسات، اتومکانیک، برق صنعتی و PLC ، فن آوری اطلاعات، پرورش قارچ، گلخانه، فرش بافی، صنعت ساختمان طواحن دوخت، آموزشهایی به کارآموزان داده می‌شود و سالانه کارآموزان زیادی موفق به اخذ گواهی فنی و حرفه‌ای در رشته‌های مختلف می‌شوند.

گفتنی است در این بازدید، فرماندار از نزدیک به کارگاه‌های مختلف این مرکز سر زد و به بررسی مسایل و مشکلات پرداخت.

### یادواره ۳۳ شهید شهر روئیز برگزار شد

سرویس خبری/ مریم عارفی: یادواره بزرگ شهیدا به یاد و نام ۳۳ شهید گلگون کفن شهر روئیز برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات سپاه ناحیه استهبان این یادواره با حضور سردار حسینی جانشین اطلاعات کل سپاه، حجت الاسلام مرادی امام جمعه موقت شیراز، امام جمعه استهبان، فرماندار، فرمانده سپاه استهبان، کارکنان سپاه، بسیجیان، خانواده‌های شهدا و با مداحی حاج کاظم محمدی همراه بود.

مراسم با خیرمقدم گویی توسط سرهنگ پاسدار مسلمی فرمانده سپاه استهبان آغاز و سپس سردار حسینی (جانشین اطلاعات کل سپاه) پشت تریبون قرار گرفت و ضمن تشکر از خانواده شهیدا گفت: شهیدا به این امر اعتقاد قلبی داشتند که اگر استقامت کنند، شاهد نزول ملائک خواهند بود، آنان استقامت کردند و خداوند هم امدادهای غیبی را به کمک آنان فرستاد و همین امر باعث پیروزی آنان بر دشمن شد.

## مرودشت

### تاکید مدیر کل بنیاد مسکن فارس بر شتاب پروژه های مسکونی در شهرستان مرودشت

مدیرکل بنیاد مسکن فارس از سه پروژه مسکونی در حال ساخت شهرستان مرودشت بازدید کرد .



مرد ارزیابی قرار داد. پروژه ۹۶ واحدی سیدان از توابع شهرستان مرودشت ، ۳۲ واحدی طرح رهبری و ۴۰۸ واحدی پارس سه پروژه مورد بازدید بودند که طی آن دستورات لازم به منظور سرعت گرفتن هر پروژه صادر شد.

آور شد: به منظور پیشبرد اهداف تعیین شده سه پروژه یاد شده و سرعت گرفتن آن نیازمند تعامل هرچه بیشتر بین بخش‌ی خواهیم بود. گفتنی است با انجام این بازدید مقرر شد برنامه زمانبندی پروژه ۳۲ واحدی سیدان اعلام و به کارگاه مربوطه ابلاغ شود .

همچنین برنامه مناقسه پروژه ۴۰۸ واحدی توسط معاونت مسکن شهری تهیه و به معاونت پشتیبانی اعلام شود تا اجرای محوطه و انجام سقف پارکینگ مربوطه با سرعت انجام شود . اجرای محوطه سبز این پروژه اولویت بعدی دراین بازدید بود که مورد توجه قرار گرفت.

## سپیدان

فرماندار سپیدان :

### فاچاق کالا آسیب پذیری اقتصاد را بالا می برد

فرماندار سپیدان گفت:عدم مبارزه جدی و قاطع با پدیده شوم فاچاق کالا و ارز سبب نابسامانی اقتصادی، کاهش تولیدات داخلی و افزایش بیکاری می‌شود.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری سپیدان علیرضا نصاری در کارگروه مبارزه با فاچاق کالا و ارز این شهرستان با بیان مطلب فوق اظهار داشت: آثار مخرب فاچاق کالا و ارز نه تنها در بخش اقتصاد بلکه در حوزه فرهنگ در صورت عدم آگاه سازی و مبارزه جدی با این پدیده شوم اثری مخرب بر جای خواهد گذاشت. وی افزود: در حوزه فرهنگ عوامل خود فروخته و استکبار جهانی با هدف آسیب رسانیدن به نسل جوان این کشور اقدام به فاچاق محصولات ضد فرهنگی می نمایند در این راستا نقش فرهنگ و ارشاد و آموزش و پرورش دو چندان می‌شود.

انصاری تصریح کرد:حمایت از تولید ملی به خصوص در سالی که مزین به این نام است نیازمند اقدامات اجرایی خاص و عزمی جدی در تمامی زمینه ها به ویژه مبارزه با فاچاق کالا و ارز می باشد.

فرماندار و رئیس کارگروه مبارزه با فاچاق کالا و ارز سپیدان در بخش دیگری از سخنان خود ضمن تبیین راهکارهای متناسب با هر دستگاه، به منظور مقابله این پدیده شوم خواستار ارائه برنامه عملیاتی توسط دستگاههای عضو کارگروه گردید.

استمرار ایست و بازرسی، کشت شبانه عوامل انتظامی، بازدید منظم کارگروه مبارزه با فاچاق کالا و ارز از سطح بازار ، عملیاتی نمودن طرح شنبم ...از جمله مواردی بود که انصاری بر اجرای ان تأکید کرد.

### اخبار استان‌های فارس، خوزستان، هرمزگان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد

## بوانات

مدیر کل بنیاد مسکن فارس:

### اجرای موفق پروژه های مسکن مهر نیازمند برنامه ریزی دقیق است

مدیر کل بنیاد مسکن فارس ضمن حضور در شهرستان بوانات از پروژه های در حال ساخت مسکن مهر این شهرستان بازدید کرد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس، مهندس سیدعلی تقی لقمانی در این بازدید ضمن بررسی مشکلات موجود در روند اجرایی پروژه های مسکن مهر خاطر نشان کرد، برای توفیق در هر حرکتی نیازمند برنامه ریزی دقیق وهدفمند می باشیم ودر بحث مسکن مهر وپروژه های در حال انجام نیز نیازمند برنامه ریزی می باشیم. وی همچنین در دیدار با فرماندار شهرستان بوانات و رئیس شورای مسکن این شهرستان برضرورت نظارت بیشتر مسئولین در مراحل اجرای پروژه ها و همچنین ایجاد تعاملات بین بخشی تأکید کرد .

مدیر کل بنیاد مسکن فارس در ادامه از ساختمان اداری این نهاد بازدید و به صورت چهره به چهره با کارکنان این نهاد دیدار کرد. در این بازدید مصفا معاون پشتیبانی و زمانی معاون مسکن شهری بنیاد مسکن فارس مهندس لقمانی را همراهی نمودند .

## آباده طشک

### وارد شدن خسارات به باغات و مزارع آباده طشک

رحیم عزیزی بخشدار آباده طشک گفت: بر اثر باد و طوفانهای شدید هفته اول خردادماه سالجاری ، خسارات سنگینی به بسیاری از باغات و مزارع بخش آباده طشک وارد گردید.

عزیزی گفت: در مجموع حدود ۵۵۰۰ هکتار از باغات این منطقه دچار خسارت از ۱۵ تا ۵۰ درصد گردیدند. بخشدار آباده طشک افزود: خسارات وارد شده ، اکثرا متوجه باغات پسته، انار، زیتون، بادام، زردآلو و گردو گردیده و از محصولات زراعی نیز گندم و جو را شامل می گردد.

عزیزی گفت: بیشترین خسارات به باغات پسته و در دهستان حنا وارد گردیده که کارشناسان بیمه و جهاد کشاورزی ، بررسی‌های اولیه را در این زمینه به عمل آورده اند. وی خواهان کمک بیمه و دولت به خسارت دیدگان گردید.

**برگزاری کنکور سراسری در بخش آباده طشک**
عزیزی بخشدار آباده طشک گفت: در سالجاری امتحان کنکور سراسری در مرکز این بخش برگزار می شود . وی گفت: با توجه به اینکه سال گذشته و بدون هر گونه هماهنگی و اطلاع قبلی ، برگزاری کنکور حذف گردید، این امر ناراضیاتی هایی را در سطح جامعه و به ویژه والدین دانش آموزان ایجاد کرد.
عزیزی ادامه داد: با پیگیری‌های به عمل آمده از طریق فرمانداری شهرستان و سرانجام پیگیری‌هایی که فرمانداری شهرستان از طریق سازمان سنجش به عمل آورد، آن سازمان موافقت خود را با برگزاری کنکور سراسری در سالجاری در مرکز بخش اعلام نمود.
بخشدار آباده طشک گفت: مسئولیت برگزاری کنکور با دانشگاه پیام نور است و انشاء الله تمامی ادارات و نهادهای بخش به ویژه بخشداری، آموزش و پرورش و دستگاه‌های امنیتی و شهرداری، در این زمینه همکاری‌های لازم را به عمل خواهند آورد.

### برگزاری شورای اداری بخش آباده طشک و تودیع و معارفه دو نفر از مسؤلین بخش

شورای اداری بخش آباده طشک ، تشکیل جلسه داد. در این جلسه عزیزی بخشدار آباده طشک در این جلسه ، کلیه مسئولین و پرسنل ادارات و نهادهای بخش را به خدمت صادقانه به مردم دعوت کرد . عزیزی همچنین با توجه به سال تولید ملی و حمایت از کار و سرمایه ایرانی، از ادارات و نهادهای بخش خواست که در این زمینه ، از هر تلاش و اقدامی که منجر به افزایش تولید ملی و حمایت از کار و سرمایه ایرانی گردد، فرو گذاری نکنند.

بخشدار آباده طشک در بخش دیگری ازسخنان خود ، اقتدار و پیشرفت نظام جمهوری اسلامی را ، مایه عزت و سربلندی اسلام و مردم پیشرفت کشورمان دانست و ابراز امیدواری کرد که روز به روز شاهد پیشرفت و ارتقای ایران اسلامی در همه زمینه ها باشیم .
در پایان این جلسه توسط بخشدار آباده طشک، جعفری و خسروی به عنوان مسئولین جدید پارک ملی پشتگان و کمیته امداد آباده طشک معرفی و از زحمات و تلاشهای فرخی و کاظمی نیک مسئولین قبلی این دو اداره قدردانی کرد.

## خرامه

### ۳۳۰ زائر از خرامه عازم حرم امام راحل شد

سرویس خبری / محمد مهدی منوچهری: ۳۳۰ زائر از شهرستان خرامه در قالب تفراتونوس به منظور شرکت در مراسم سالگرد ارتحال امام خمینی (ره) عازم تهران شدند.

به گزارش روابط عمومی سپاه ناحیه خرامه؛ در حاشیه این مراسم مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه ناحیه در جمع بسیجیان مطالبی پیرامون مقام معظم رهبری، ارزش این سفر زیارتی و توصیه هایی جهت بهره برداری معنوی در مراسم سالگرد امام راحل ارایه داد.

حجت الاسلام موفق قانعی هدف از شرکت در مراسم سالگرد امام خمینی را تجدید بیعت با آن امام راحل، اهداف والای انقلاب و تجدید بیعت مجدد با مقام معظم رهبری برشرد.

در ادامه سروان غلامعلی احمدی مسئول امور فرهنگی سپاه ناحیه خرامه به تشریح برنامه های فرهنگی زیارتی در طول این سفر زیارتی پرداخت.

جانشین فرماندهی سپاه ناحیه خرامه اظهار داشت: وظیفه هر ایرانی و مسلمانی است که یاد و خاطره امام راحل را زنده نگه دارد و ما باید مراسم سالگرد ارتحال امام را پرشورتر از سال های گذشته برگزار کنیم.

سرهنگ قوهستانی ادامه داد:به کوری چشم دشمنان داخلی و خارجی با حضور در مراسم سالگرد امام خمینی (ره)و پرشکوه تر برگزار کردن این مراسم شمت محکمی بر دهنان یاه گویان خواهیم زد و با حضور همیشگی خود در تمامی صحنه ها ثابت خواهیم کرد تا زنده ایم رزمنده‌ایم و پشتیبان آرمانهای انقلاب و حضرت امام(ره) خواهیم بود.

## بهبهان

**اعتراض به قیمت گذاری گندم از سوی مسؤلان**
گزارش از محمدهادی مالکی: در سالی که از سوی مقام معظم رهبری سال حمایت از تولید ملی نامگذاری شده، انتظار می‌رفت که شاهد حمایت همه جانبه از تمامی تولید کنندگان از جمله قشر زحمتکش کشاورزان صورت گیرد، اما متأسفانه نظاره گر عدم حمایت دولت از تولید و سرمایه ملی هستیم.

کشاورزان پس از ماه‌ها تلاش بی‌وقفه برای به ثمر رسیدن محصولات کشاورزی خود در زمان قیمت گذاری محصولی گندم با بی تناسب بودن نرخ قیمت گذاری از سوی دولت مواجه شدند.
براین اساس دولت نرخ جهانی گندم ۳۹۵ تومن اعلام نمود و این در حالی است که قیمت نخب جهانی گندم طبق گفته دقان نماینده طریقه و جاران بالای ۵۰۰ تومان است و در سال جدید نیز دولت باید خود را برای واردات ۶ تا ۷ میلیون تن گندم آماده نماید.

### سال هجدهم ۱۲۴۰ صفحه ۳

در این میان کشاورزان استان خوزستان شهرستان بهبهان که درگرمای طاقت فرسای جنوب با این مشکل مواجه شدند، پس از تجمع در مقابل فرمانداری بهبهان نسبت به قیمت گذاری نرخ گندم اعتراضی خود را اظهار داشتند و اعتقاد دارند با توجه به اینکه این مسأله یک معضل ملی است و در حالی که دولت کاه را به قیمت ۴۰۰ تومان خریداری می- نماید، چرا باید گندم را با نرخ ۳۹۵ تومان خریداری نماید.

یکی از کشاورزان در این زمینه اظهار داشت: قیمت گندم دامی ۵۵۰ تومان است و قیمت گندم نیز در سال گذشته ۳۶۰ تومان بود. حال با احتساب تورم ۲۰ درصدی باید قیمت خرید گندم بیشتر از این مبلغ باشد، چگونه است که قیمت گندم به نرخ جهانی بسیار بیشتر از این مبلغ می‌باشد. آیا انتظاری خلاف واقع است که کشاورزان انتظار دارند نرخ گندم با توجه به قیمت بالای سوخت، کود مصرفی، سوخت و تورم محاسبه شود؟

کشاورزان شهرستان بهبهان اظهار داشتند: دولت باید در این زمینه بازنگری جدی داشته باشد تا از منتهضر شدن کشاورزان جلوگیری شود، چرا که مبلغ اعلام شده با هزینه‌های صرف شده برای تولید همخوانی ندارد و در واقع با این نرخ کف قیمت و شاید پایین‌تر از آن، قیمت گذاری صورت گرفته است.

لازم به ذکر است با توجه به گرمای استان خوزستان، کشاورزان نمی-توانند گندم خود را ذخیره نمایند و مجبور به فروش هستند اما این مسأله به منزله رضایتمندی آنها نیست. کشاورزان زحمتکش خوزستان پس از تلاش بی وقفه برای به ثمر رساندن محصولشان در زمان فروش با قصه تکرار روی زمین ماندن محصول مواجه هستند زیرا قیمت تعیین شده با هزینه‌های سرسام آور ایشان قابل قیاس نیست.

### نماینده جدید پیگیر اجرایی کردن اقدامات نماینده سابق این شهرستان باشد

سرویس خبری / خلیجی: صحت انتخابات شهرستان بهبهان، بخش‌های آغاچاری و زیدون مورد تأیید شورای نگهبان قرار گرفت و برای اولین بار، حاج محمدباقر شریعتی مدیر مسئول هفته نامه ندای بهبهان به عنوان نماینده مردم این شهرستان بر کرسی سبز مجلس تکیه زد و مراسم تحلیف بجا آورد.

جناب شریعتی، لفظاً پیگیر اجرایی کردن اقدامات نماینده سابق این شهرستان که ذیلاً به آگاهی می‌رسد باشد:

همان طور که آگاه هستید شهرستان بهبهان از جمله شهرهای قدیمی استان خوزستان بوده و از فرهنگ غنی و قدمت تاریخی برخوردار و در ادوار تاریخی شاهد فراز و نشیب‌های فراوان بوده است. این شهر همچنین به شیخ دروالمعرف و از طرفی نیز شهری است مستعد شایعه‌های گوناگون. همان طور که فرماندار اسبق این شهرستان حاج حسن حایری که فردی بصیر، مطلع، دور اندیش و واقعا آژموده بود و توانست در مدت مأموریت خود در این شهرستان نام نیکی از خود برجای گذارد و منشأ خدمات گردد و از جمله محسنات وی دوری از تنش‌ها و ناخنجاری‌های بود. در این باب در مراسم تودیع خود که در جمع مسئولین ادارات و خبرنگاران شهرستان در تالار اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار گردید گفت: ۳۶ ماه در این شهرستان به خدمت مشغول بودم و بیش از سی ماه آن شاهد شایعات متنوع بودام که خوشبختانه با سرفرازی از آن عبور نمودم.

به هر حال جناب شریعتی مسئولیت حضرتعالی در این برهه از زمان بسیار سنگین می‌باشد.

در مرحله اول و دوم انتخابات برای آگاهی از نقطه نظرات حضرتعالی هر چه تلاش نمودیم موفق به تماس تلفنی نشدیم که شاید مصلحت و خیریتی در آن بوده و یکی از دوستان حضرتعالی که در شهر به حسن سلوک و مردم داری معروف و در شورای اسلامی شهر نیز منشا خیر و اکثر مرجمین از نامبرده اظهار رضایت می‌نمایند، نیز شاهد این امر می‌باشد. به هر حال، طبق آرشوی موجود حجت الاسلام والمسلمین حاجی سید محمد موحد نماینده سابق بهبهان در مجلس شورای اسلامی در گفتگو با خبرنگاری مهر در تاریخ ۱۳۹۰/۵/۲۶ گفت: کلنگ ساخت فرودگاه بهبهان به زودی به زمین زده می‌شود. وی همچنین متذکر گردیده بود: اخذ مجوز فرودگاه بین المللی در جاده زیدون و تخصص اعتبار برای حصار کشی آن، توسعه و چهارباندن کردن جاده راهرمیز به بهبهان، اعتبار خشکانند آنچراو این شهرستان، اخذ مجوز راه آهن خوزستان به فارس که از این شهرستان نیز می‌گذرد، جذب اعتبارات کلان برای راه اندازی پالایشگاه گاز بید بلند ۲ و شهرستان کردن آغاچاری پس از ۷۲ سال از جمله برنامه های ایشان می‌باشد که امید می‌رود حضرتعالی به عنوان نماینده منتخب مردم بهبهان در مجلس شورای اسلامی به طور جد، دنبال عملی کردن کامل اقدامات و وعده- های نماینده سابق شهرستان باشید و چه نیکو و پسندیده است که نماینده‌های پیشین تلاش‌های همکار خود در مجلس، آن هم تلاش‌های اجتماعی وی باشد.

امیدواریم شاهد بهره برداری از این پروژه‌های عام المنفعه باشیم. از قدم گفته اند آرزو بر جوانان عیب نیست، ولی بر سالخوردگان تا حدی تأمل برانگیز است.

## بوشهر

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر:

### میزان اشتغال نیروهای بومی در پارس جنوبی زیر ۳۰ درصد است

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر گفت: در حال حاضر میزان نیروهای بومی استان بوشهر شاغل در منطقه پارس جنوبی زیر ۳۰ درصد است.

حسین حیدری در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری فارس در دشتی اظهار داشت: در سال ۸۹ و ۹۰ با تلاش های

انجام شده فرصت‌های خوبی برای اشتغال در بخش های مختلف در استان بوشهر ایجاد شد.

وی تصریح کرد: سال گذشته در استان بوشهر در بخش مشاغل خانگی ۵ میلیون تومان و مشاغل غیرخانگی ۱۰ میلیون تومان تسهیلات به هر نفر پرداخت شد و در کارگروه اشتغال استان نیز تسهیلات خوبی برای طرح‌های اشتغال‌زایی اختصاص یافت.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر افزود: از دغدغه‌های مهم ما اشتغال نیروهای بومی در پارس جنوبی است که باید طبق مصوبه سفر رئیس جمهور ۵۰ درصد شاغلان نیروها در این منطقه باشد که تاکنون این امر محقق نشده است.

حیدری اضافه کرد: در سطح استان بوشهر نیروهای فارغ‌التحصیل و متخصص زیادی در دسترس هستند اما نفت و گاز داریم که از آنها استفاده نمی‌شود. وی ادامه داد: در آژمونی هم که برگزار شد متأسفانه نیروهای بومی استان بوشهر را حذف کردند و نیروهای غیربومی جذب شدند. حیدری یادآور شد: رویکرد جدید ما در بحث اشتغال در سال جدید به سمت بخش کشاورزی است و در این راستا برنامه‌ریزی‌هایی نیز شده است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر گفت: وظیفه ما ساماندهی فارغ‌التحصیلان کشاورزی و معرفی آنها به بانک تعاون برای دریافت تسهیلات است. وی خاطر نشان کرد: ما در آینده نزدیک جشنواره امتنان را به منظور معرفی کارآفرینان برتر استان بوشهر با حضور معاونین وزیر برگزار خواهیم کرد.

حیدری در ارتباط با سند توسعه اشتغال استان بوشهر اظهار داشت: سند توسعه اشتغال استان که از اهمیت زیادی نیز برخوردار است مراحل نهایی خود را طی می‌کند.

حیدری گفت: سراسر استان بوشهر قابل سرمایه گذاری است و بانک‌ها نیز باید زمان پرداخت تسهیلات را کاهش دهند تا سرمایه گذاران رغبت بیشتری برای سرمایه‌گذاری در این استان داشته باشند.